IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUGAO SEFIG N 64/2020

DISPOE SOBRE CONCESSAO DA PROMOGAO VERTICAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS NOS TERMOS DO ART.
34 DA LEI COMPLEMENTAR N° 089 DE 21/12/2005, CONFORME AUTORIZACAO DA LEI COMPLEMENTAR N° 255 DE
05/02/2020.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAQ, do Municipio de Corumba, Estado de Mato Grosso do Sul,
Republica Federativa do Brasil, no uso de suas atribuigdes legais e por delegacdo de competéncia, conforme Portaria “P” n®
35, de 18 de janeiro de 2019, resolve:

CONCEDER
Promogéao Vertical somente pelo critério de antiguidade, com o tempo de servigo apurado até 31 de dezembro de 2019, aos

servidores da Tabela A, Nivel V, abaixo relacionados com fulcro no artigo 34 da Lei Complementar n® 89, de 21 de
dezembro de 2005:

Promogéao para a

Matricula Servidor (a) Cargo Classe.
7730 ADILCE GONZAGA TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I B
9013 ALEXANDRE PINTO PAIVA LEITE FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS B
3901 ALINE MARA FERREIRA LOPES TECNICO DE SAUDE PUBLICA I B

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

7110 ANALAURA SOARES DECASTRO | c
7111 ANA PAULA BRAGA GALVARRO TECNICO DE SAUDE PUBLICA Il B
4913  ANDERSON DOUGLAS COSTA LIMA  [ECNICO DE ATIVIDADES B

ORGANIZACIONAIS 1l

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

6699  CELSO DE SOUZA ' B
2794  CINTIA UMANA YUPANQUI TECNICO DE SAUDE PUBLICA Ii B
7467  DEMETRIO MOLINAS PRADO JUNIOR FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS B
o195  QIAMA :LENCAR ALFENAS DE FISCAL DE TRANSPORTE B
9981  EDSON LUIZ CARVALHO BONFIM  TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I B
466 EDVANIA BRANDAG DA SILVA TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

7500 ELIZAEL BATISTA RAMOS I

C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



8947

10432

7897

7423

7879

7475

6075

7494

8001

7471

7863

10503

7850

10467

2259

6161

3297

7053

3240

ERICK NOGUEIRA DE MORAES TECNICO DE APOIO OPERACIONAL Il B

GABRIELA FIGUEIREDO DUARTE

FALCAO TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I B

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS B

GABRIELA WINKLER DA COSTA SILVA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS c

GABRIELLA DA CUNHA CARNEIRO I

GILCELY LEAL DE ARRUDA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I B

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

GISLEY MONTEIRO DE MONTEIRO I

C

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS B

HELONEIDA AYALA DA SILVA AMORIM I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

IRACEMA MIGUEL RIBEIRO DE SOUZA I

C

TECNICO DE ATIVIDADES

JEFFERSON SANTANNA DE OLIVEIRA ORGANIZACIONAIS II

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS c

JOAO HENRIQUE GOMES "

JOANA BITTENCOURT DA COSTA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I B
JORGE LUIS BATISTA DOS SANTOS  TECNICO DE APOIO OPERACIONAL Il B
JOSIANE PENHA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I B

TECNICO DE ATIVIDADES

KATIUSCA ELIANA GARCIA MARQUEZ [ UMD BE ATVDA C
ﬁﬁgﬁ;%@SﬂNAVARGASDE TECNICO DE SAUDE PUBLICA Ii B
KLEBER DE CARVALHO JARES TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS
LUCIANO CRUZ SOUZA FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS B
LUIS FERNANDO DE PONTES FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS C
MARCELA FARDIN MONTENEGRO | ECNICO DE ATIVIDADES D

ORGANIZACIONAIS 1

MARCIA DE SOUZA FERNANDES



8743

10282

10355

7470

3781

9194

7497

8558

8945

8965

1132

8003

1499

3649

4953

6619

6975

450

6970

6150

CORREA

MARIA ELIZA ALVES

MILA MACEDO

NERI ESTERFOM DA SILVA

REGINALDO CELIO RACHEL

RENE MARCIO CARNEIRO

ROSANIA IBANEZ METRAN

SONIA MARIA GONCALVES DE
MORAES

TAUANY FELIX DOS SANTOS
GUERRERO

TULIO VINICIUS JACQUES PAIXAO

VANDA ODETTE DA SILVA

WARDES THIAGO DE CARVALHO
COSTA

WASHINGTON LUIZ FERREIRA DA
COSTA

ANA ROSA DOS SANTOS GEMIO

APARECIDA NARCISO

ARILDO RAMOS DAS NEVES

BIANCA MALDONADO AVELAR

CARLOS ALBERTO SANTA HELENA CORREA

CELIA REGINA FLORES

CELIO DO NASCIMENTO SOARES

TECNICO DE SAUDE PUBLICA Il

FISCAL DE TRANSPORTE

FISCAL DE TRANSPORTE

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS C

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES
ORGANIZACIONAIS 1

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

TECNICO DE ATIVIDADES
ORGANIZACIONAIS 1

FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES
ORGANIZACIONAIS 1l

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

C

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

o

O



3463

3852

7013

6974

6948

3862

4951

CHARLENE DE SANT ANA CARVALHO

CIBELE MARIA MORAES GONGALVES

CLAUDIEN CHAVES BRAGA

CLAUDILENE DOS SANTOS MELLO

CLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA

DAYANA VICTORIO IBRAHIM AMARAL

EDILSON SOARES DE ARRUDA

10028 EDMILSON SUARES CUELLAR

6951

6653

6601

4954

4947

6932

6950

3453

6999

6611

4941

6961

3861

6685

3462

EDUARDO CLINK MIRIUK

ELAINE CRISTINA PEREIRA REGIS

ELAIZE TEIXEIRA BARRETO DE FREITAS

ELIANE RIBEIRO

ELIDIO BENEDITO DA SILVA RODRIGUES

ELIO COSTA DE ALMEIDA JUNIOR

ELISANGELA VILALVA DE OLIVEIRA

ERICA POZZI

ESTEFERSON THOMAZ FEITOSA

FERNANDA PIERRE MESSIAS BENITES

FLAVIA REGINA CONCHE DE PINHO

GEISIANE RODRIGUES DE ALMEIDA MENDES

GISELE NASCIMENTO DE ARRUDA

GLAUCY MARIA DIB ELIAS RODRIGUES

GRESSIELE TOLEDO LEITE

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS Il

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Il

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS Il

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Il

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Il

O

C

O



6914

3866

6641

125

6697

3460

6958

5780

6645

3870

4950

6959

2143

6957

6998

6615

4952

6643

10447

6964

6973

5548

IVAN ESPINOSA COELHO

JANE DO CARMO DIAS DE OLIVEIRA

JOANITA BATISTA DA SILVA MENDES

JOSE DE CASTRO MATOS

JUCIRLENE REIS DA SILVA BATAGLIOTTI

JULIENO JACKSON OLIVEIRA ALVES

KATIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA
LOURDES FRANCO SOQUERE

LUCIANA FERREIRA AMBROSIO BARBOSA
LUIS MARIO MACIEL

MANOEL DIOMEDES FRANCO DE MORAES
MARCELE ANDRADE PAZ

MARCELO EDUARDO PIRES GUEDES

MARCIA DENIZ FERNANDES

MARCIA VALERIA VENANCIO DOS SANTOS

MARIA CRISTINA CEBALHO
MARILEN DE SOUZA BARBOSA
MARILUCE GONGCALVES LEAO DE ALMEIDA

MERCEDES ISABEL CORNEJO CABRERA
FERNANDEZ

NEIDE DE SOUZA JIMENEZ
OLEIDA ALVES DE SOUZA

ROBERTO VINICIUS VIANNA DE OLIVEIRA

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Il

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
Il

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

O

o

O

@

o



3651 RUTH CARLOS DA SILVA TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS i

6967 SANDRA BEATRIZ DA SILVA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

2914 SHEILANE FERNANDES CHAVES I

6605 SILVANA PADILHA DE AMORIM TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

6963 SIMONI SOARES DE OLIVEIRA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

6623 SORAIDE GARCIA CEJAS TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

6966 TUANNE DUARTE DE SA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

10394 VANDA TEREZINHA DA SILVA CUNHA TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I

5554 WAGNER RIBEIRO ESTIGARRIBIA TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

3251 ANTONIO NEVES DE OLIVEIRA I D
5790 ARLENE INEZ DE CARVALHO COSTA ;II'ECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS D
5748 BENONIS DA SILVA BRASIL TECNICO DE SAUDE PUBLICA I D
10375 CIRO RUY MOURA MAGALHAES TECNICO DE SAUDE PUBLICA I D
5900 EDSON TOLEDO TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS D

ELAINE CRISTINA DE FREITAS SOUZA

5881 OLIVEIRA

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I D

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

2424 ENIO MOURA CORREA I D
1308 JAIR SERRAT SILVA PINHEIRO TECNICO DE SAUDE PUBLICA I D
5878 JEFFERSON PAULO DA SILVA TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I D
3113 JORGE VIDAL SAMBRANA JUNIOR TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAISII D
1916 LAURA CRISTINA SOARES LIMA TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II D
2079 MARCIA MARIA RAMOS DA SILVA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I D

10453 MARIA ODETE BEJARANO GUIMARAES TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II D

o



1445 MIROSLAV DE CARVALHO TEMELJKOVITCH TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

224 RICARDO BOTELHO BATISTA

2627 SOLANGE MOLINA DE SOUZA

10473 ANTONIO DE SOUZA CRUZ

440 ELIANE CARMEN SIMOES

10475 FRANCISCO TORRES RIOS

5041 GLORIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

3788 LUCIENE DUARTE DE CARVALHO I

5186 MARCOS ANTONIO AMARAL

MARIA ANGELA CARVALHO DE

681 SIQUEIRA Il

5058 NELY RAMONA DA COSTA SANTOS TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

10474 RUI DE CARVALHO

HELVIO DE BARROS . . .
3088 JUNQUEIRA TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

FISCAL DE POSTURAS

2843 JOSE MACIEL MARTINS MUNICIPAIS

Com efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2020.
Corumba, MS, 10 de marco de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA
PORTARIA “P” N° 35/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: 84bf0113

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I

FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I

TECNICO DE SAUDE PUBLICA I

TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS

TECNICO DE APOIO OPERACIONAL I

G

TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS I

-

n

D


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T07:27:18-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




