

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 64/2020

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DA PROMOÇÃO VERTICAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS NOS TERMOS DO ART. 34 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 089 DE 21/12/2005, CONFORME AUTORIZAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 255 DE 05/02/2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria "P" nº 35, de 18 de janeiro de 2019, resolve:

CONCEDER

Promoção Vertical somente pelo critério de antiguidade, com o tempo de serviço apurado até 31 de dezembro de 2019, aos servidores da Tabela A, Nível V, abaixo relacionados com fulcro no artigo 34 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005:

Matrícula Servidor (a)	Cargo	Promoção para a Classe:
7730 ADILCE GONZAGA	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
9013 ALEXANDRE PINTO PAIVA LEITE	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	B
3901 ALINE MARA FERREIRA LOPES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
7110 ANA LAURA SOARES DE CASTRO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
7111 ANA PAULA BRAGA GALVARRO	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
4913 ANDERSON DOUGLAS COSTA LIMA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	B
6699 CELSO DE SOUZA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	B
2794 CINTIA UMANA YUPANQUI	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
7467 DEMETRIO MOLINAS PRADO JUNIOR	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	B
9195 DJALMA ALENCAR ALFENAS DE OLIVEIRA	FISCAL DE TRANSPORTE	B
9981 EDSON LUIZ CARVALHO BONFIM	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
7466 EDVÂNIA BRANDÃO DA SILVA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
7500 ELIAZEL BATISTA RAMOS	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C

8947	ERICK NOGUEIRA DE MORAES	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
10432	GABRIELA FIGUEIREDO DUARTE FALCAO	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
7897	GABRIELA WINKLER DA COSTA SILVA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	B
7423	GABRIELLA DA CUNHA CARNEIRO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
7879	GILCELY LEAL DE ARRUDA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
7475	GISLEY MONTEIRO DE MONTEIRO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6075	HELONEIDA AYALA DA SILVA AMORIM	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	B
7494	IRACEMA MIGUEL RIBEIRO DE SOUZA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
8001	JEFFERSON SANTANNA DE OLIVEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	B
7471	JOÃO HENRIQUE GOMES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
7863	JOANA BITTENCOURT DA COSTA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
10503	JORGE LUIS BATISTA DOS SANTOS	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
7850	JOSIANE PENHA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
10467	KATIUSCA ELIANA GARCIA MARQUEZ	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
2259	KELLY CRISTINA VARGAS DE ANDRADE	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
6161	KLEBER DE CARVALHO JARES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	B
3297	LUCIANO CRUZ SOUZA	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	B
7053	LUIS FERNANDO DE PONTES	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	C
3240	MARCELA FARDIN MONTENEGRO	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
	MARCIA DE SOUZA FERNANDES		

8743	CORREA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
10282	MARIA ELIZA ALVES	FISCAL DE TRANSPORTE	B
10355	MILA MACEDO	FISCAL DE TRANSPORTE	B
7470	NERI ESTERFOM DA SILVA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
3781	REGINALDO CELIO RACHEL	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
9194	RENE MARCIO CARNEIRO	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	B
7497	ROSANIA IBANEZ METRAN	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
8558	SONIA MARIA GONÇALVES DE MORAES	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	B
8945	TAUANY FELIX DOS SANTOS GUERRERO	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	B
8965	TULIO VINICIUS JACQUES PAIXAO	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	B
1132	VANDA ODETTE DA SILVA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
8003	WARDES THIAGO DE CARVALHO COSTA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	B
1499	WASHINGTON LUIZ FERREIRA DA COSTA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	B
3649	ANA ROSA DOS SANTOS GEMIO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
4953	APARECIDA NARCISO	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6619	ARILDO RAMOS DAS NEVES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6975	BIANCA MALDONADO AVELAR	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
450	CARLOS ALBERTO SANTA HELENA CORREA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
6970	CELIA REGINA FLORES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6150	CELIO DO NASCIMENTO SOARES	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	C
		TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS	

3463	CHARLENE DE SANTANA CARVALHO	II	D
3852	CIBELE MARIA MORAES GONÇALVES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
7013	CLAUDIEN CHAVES BRAGA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6974	CLAUDILENE DOS SANTOS MELLO	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6948	CLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3862	DAYANA VICTORIO IBRAHIM AMARAL	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
4951	EDILSON SOARES DE ARRUDA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
10028	EDMILSON SUARES CUELLAR	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6951	EDUARDO CLINK MIRIUK	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6653	ELAINE CRISTINA PEREIRA REGIS	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6601	ELAIZE TEIXEIRA BARRETO DE FREITAS	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
4954	ELIANE RIBEIRO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
4947	ELIDIO BENEDITO DA SILVA RODRIGUES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6932	ELIO COSTA DE ALMEIDA JUNIOR	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6950	ELISANGELA VILALVA DE OLIVEIRA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3453	ERICA POZZI	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
6999	ESTEFERSON THOMAZ FEITOSA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6611	FERNANDA PIERRE MESSIAS BENITES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
4941	FLAVIA REGINA CONCHE DE PINHO	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6961	GEISIANE RODRIGUES DE ALMEIDA MENDES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3861	GISELE NASCIMENTO DE ARRUDA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
6685	GLAUCY MARIA DIB ELIAS RODRIGUES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3462	GRESSIELE TOLEDO LEITE	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D

6914	IVAN ESPINOSA COELHO	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3866	JANE DO CARMO DIAS DE OLIVEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
6641	JOANITA BATISTA DA SILVA MENDES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
125	JOSE DE CASTRO MATOS	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6697	JUCIRLENE REIS DA SILVA BATAGLIOTTI	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3460	JULIENO JACKSON OLIVEIRA ALVES	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
6958	KATIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
5780	LOURDES FRANCO SOQUERE	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
6645	LUCIANA FERREIRA AMBROSIO BARBOSA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
3870	LUIS MARIO MACIEL	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
4950	MANOEL DIOMEDES FRANCO DE MORAES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6959	MARCELE ANDRADE PAZ	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
2143	MARCELO EDUARDO PIRES GUEDES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
6957	MARCIA DENIZ FERNANDES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6998	MARCIA VALERIA VENANCIO DOS SANTOS	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6615	MARIA CRISTINA CEBALHO	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
4952	MARILEN DE SOUZA BARBOSA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
6643	MARILUCE GONCALVES LEAO DE ALMEIDA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
10447	MERCEDES ISABEL CORNEJO CABRERA FERNANDEZ	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6964	NEIDE DE SOUZA JIMENEZ	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6973	OLEIDA ALVES DE SOUZA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
5548	ROBERTO VINICIUS VIANNA DE OLIVEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C

3651	RUTH CARLOS DA SILVA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
6967	SANDRA BEATRIZ DA SILVA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
2914	SHEILANE FERNANDES CHAVES	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	C
6605	SILVANA PADILHA DE AMORIM	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6963	SIMONI SOARES DE OLIVEIRA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6623	SORAIDE GARCIA CEJAS	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
6966	TUANNE DUARTE DE SA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	C
10394	VANDA TEREZINHA DA SILVA CUNHA	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	C
5554	WAGNER RIBEIRO ESTIGARRIBIA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	C
3251	ANTONIO NEVES DE OLIVEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
5790	ARLENE INEZ DE CARVALHO COSTA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
5748	BENONIS DA SILVA BRASIL	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
10375	CIRO RUY MOURA MAGALHÃES	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
5900	EDSON TOLEDO	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
5881	ELAINE CRISTINA DE FREITAS SOUZA OLIVEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
2424	ENIO MOURA CORREA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	D
1308	JAIR SERRAT SILVA PINHEIRO	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
5878	JEFFERSON PAULO DA SILVA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
3113	JORGE VIDAL SAMBRANA JUNIOR	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
1916	LAURA CRISTINA SOARES LIMA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
2079	MARCIA MARIA RAMOS DA SILVA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
10453	MARIA ODETE BEJARANO GUIMARAES	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D

1445	MIROSLAV DE CARVALHO TEMELJKOVITCH	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
224	RICARDO BOTELHO BATISTA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	D
2627	SOLANGE MOLINA DE SOUZA	TECNICO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS II	D
10473	ANTONIO DE SOUZA CRUZ	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	F
440	ELIANE CARMEN SIMOES	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	F
10475	FRANCISCO TORRES RIOS	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	F
5041	GLORIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	F
3788	LUCIENE DUARTE DE CARVALHO	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	F
5186	MARCOS ANTONIO AMARAL	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	F
681	MARIA ANGELA CARVALHO DE SIQUEIRA	TECNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS II	F
5058	NELY RAMONA DA COSTA SANTOS	TECNICO DE SAUDE PUBLICA II	F
10474	RUI DE CARVALHO	TECNICO DE APOIO OPERACIONAL II	F
3088	HELVIO DE BARROS JUNQUEIRA	TÉCNICO DE SAÚDE PÚBLICA II	G
2843	JOSE MACIEL MARTINS	FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS	G

Com efeitos a contar de 01 de fevereiro de 2020.

Corumbá, MS, 10 de março de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA "P" N° 35/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 84bf0113

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>